
 

 

 

 

 

 
EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO Nº 06/2022 

 
PROCESSO Nº. 16/2022. 
ORIGEM: Aquisição Direta, conforme Art.24, Inciso II da Lei 8.666/93. 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG. 
CONTRATADA: Marta Cristina Lebron Casamada Cabrera (Confecções Caracol). 
OBJETO: O presente contrato tem por objeto a aquisição de uniformes para servidores da 
Câmara Municipal de Itapagipe, conforme especificações e quantidades descritas no Anexo 
I – Detalhamento dos Produtos. 
VALOR GLOBAL: R$ 5.581,40 (Cinco mil, quinhentos e oitenta e um real e quarenta 
centavos). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0019.2.001.3.3.90.30.23 - 7/0 – Material de 
Consumo – Uniformes Tecidos e Aviamentos. 
VIGÊNCIA: De 15 de março de 2022 à 29 de abril de 2022. 
 

Itapagipe/MG, 15 de março de 2022. 
 
 

Anderson Luiz de Queiroz 
- Presidente da Câmara – 

 


